
 

TeliaSonera on Pohjoismaiden ja Baltian johtava televiestintäyritys, jolla on vahva asema myös Euraasian, Turkin ja 
Venäjän matkaviestinmarkkinoilla. Vuoden 2006 lopussa TeliaSonera toi matkaviestinpalvelut markkinoille Espanjassa. 
Tarjoamme luotettavia, innovatiivisia ja helppokäyttöisiä palveluja puheen, kuvan, datan, informaation, 
asiointitapahtumien sekä viihteen siirtoon ja paketoimiseen. Vuonna 2006 TeliaSoneran liikevaihto oli 91 mrd. kruunua, 
ja maaliskuun 2007 lopussa yhtiöllä oli yhteensä yli 100 miljoonaa asiakasta 15 maassa. TeliaSoneran osake 
noteerataan Tukholman ja Helsingin pörsseissä, ja yhtiö on mukana Dow Jonesin kestävän kehityksen indeksissä.  
Helppous ja hyvä palvelu ovat meille tärkeitä työkaluja luodessamme kannattavaa kasvua sekä arvoa asiakkaillemme ja 
osakkeenomistajillemme. Lue lisää osoitteesta www.teliasonera.fi. 
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Ilkka Äyräväinen nimitetty Cygate Oy:n uudeksi 
toimitusjohtajaksi 
 
 
Diplomi-insinööri Ilkka Äyräväinen on nimetty Cygate Oy:n uudeksi toimitusjohtajaksi. 
Äyräväinen aloittaa tehtävässään välittömästi. Hän on aiemmin toiminut 
TeliaSoneran Suomen organisaation suurasiakasmyynnistä vastaavana johtajana. 
Ennen sitä hän on toiminut erilaisissa liiketoiminnan johtotehtävissä muun muassa 
Nokialla ja IBM:llä. 
 
Cygate ja Ari-Jussi Knaapila, Cygate Oy:n entinen toimitusjohtaja, päätyivät yhdessä 
ratkaisuun, jonka mukaisesti Ari-Jussi Knaapila jättää tehtävänsä Cygate Oy:n 
toimitusjohtajana sekä muut tehtävänsä TeliaSonera-konsernissa.   
 
Lisätietoja: 
 
Ilkka Äyräväinen, Toimitusjohtaja, Cygate Oy 
Sähköposti: ilkka.ayravainen@cygate.fi   
Puhelin: +358 40 302 2049 
 
Bengt Lundgren, President and CEO, Cygate Group AB 
Sähköposti: bengt.lundgren@cygate.se   
Puhelin: +46 8 630 5000 
 
Cygate on Pohjoismaissa toimiva tietoliikenne-, tietoturva- ja yritysviestintäratkaisuja 
asiakkailleen toimittava yritys, jonka pääkonttori on Tukholmassa. TeliaSonera ilmoitti 
16.11.2006  ostavansa yhtiön ja omistaa nyt 98.76 prosenttia Cygaten osakkeista. 
Yritysosto vahvistaa TeliaSoneran asemaa yritysasiakkaiden kokonaisvaltaisten 
televiestintä- ja IT-ratkaisujen integroijana. Cygatella on Suomessa ja Ruotsissa 
yhteensä 250 työntekijää.  
 

 
 


